lecto nobis in Christo Porolo nato quondam Iohannis de Merusiis de

Vicomercato clerico Mediolanensis diocesis salutem in Domino' Lau-
dabilia tue probitatis merita, super quibus apud nos fidedignorum te-

stimonio commendaris, nos excitant et inducunt ut person am tuam fa'
vore benivollo prosequentes tíbi reddamur in exhibitione gratie líbera-
les. Cum itaque, sicut accepimus, canonicatus et prebenda ecclesie

Sancti Pantaleonis de Bregniano Cumane diocesis nostre provincie
Aquilegensis quos de facto, ut dicitur, et absque iusto titulo detinet
presbiter Mapheus de Cumis tanto tempore vacaverint per negligen-

tiam íllius seu illorum ad quem vel ad quos dictorum canonicatus et

prebende electio, provisio seu collatio de iure sive de consuetudíne
pertinebat, quod ipsorum electio, collatio et provisio ad nos et sedem

nosffam Aquilegensem est hac vice secundum statuta Lateranensis
conciliib irrr" mèttopolitico legittime devolluta 1, nos volentes tibi pre-
missorum meritorum tuorum obtentu gîatiam facere specialem, dictos
canonicatum et prebendam cum omnibus iuribus et provendbus suis, si

ita est ut premittítur, tibi auctoritate metropolitica conferímus et de illis
etiam providemus, salvo iure cuiuscumque ecclesie et persone. Et ut
huiusmodi nostra gratia suum debitum sortiatur effectum, discretis viris
.. preposito ecclesie Sancti Stephani in Brollio Mediolanensis et .' ple-
bano plebis Sancti Vigilii de Nago Tridentine diocesis et utrique eorum
in solidum tenore presentíum conmittimus et mandamus quatenus ipsi
vel alter eorum te vel procuratorem tuum nomine tuo in corporalem
possessionem dictorum canonicatus et prebende ac iurium et pertinen-
tiarum suorum auctoritate nostra iamdicta ponant et inducant et def-

fendant inductum, ammotto' exinde quolíbet detentore ac faciant te

vel dictum procuratorem pro te ad dictos canonícatum et prebendam
in predicta ecclesia de Bregniano d in canonicum et in fratrem, ut moris
esi', recipi et admitti, staÍo tíbi vel eidem procuratori qrro trpt, f itt

' La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. b concilii aggiunto
ernarginato a sinistra. ' Da correggere in amofo. d Segue recfípiJ depennato' e

ut móris est aggiunto nell'interbAia con segno d'inserùone sotlostanie. r Srgu,
nomine depennato.

I Vedi doc. no 16, nota 1
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choro et loco ín capitulo I eiusdem ecclesíe cum plenitudine iurís cano-
nici assignatis tibique vel dicto procuratori nomine antedicto de ipso-
rum canonicatus et prebende fructibus, proventibus, iuribus et obven-
tionibus universis plene et integre responderi, contradictores et rebelles
auctoritate nostra premissa per censuram ecclesiasticam conpescendo.
In quorum testimonium presentes fieri iussimus nostrí sígilli appensione
munitas. Datum Utini in nostro patriarchah, palatio, die xtuo mensis fe-
bruarf, anno dominice nativitatis MCCC)cLI, indictione vrlrru.

26.

734I febbraio 17, Udine.

Lettera di inuestitura del patriarca con la quale attesta di auer rice-
uuto rnediante lettera pa.tente la resignazione di tre rnansi siti nel distret-
to di Los da parte di Elisabetta uedoua di Rensone di Castelnouo e di
auerne quindi inuestito Diemoda figlia di Enrico di Werdenstein, su
istanza di Dietrico di \werdenstein capitano patriarcale del castello di Los
recipiente per coftto di Diernoda. Si riporta il testo della lettera patente di
Elisabetta datata 1347 gennaio 25, "in foro sub Alpibus".

Trascrizione n8.2952; regesto in M. rv, 456.

lcarta 20rl

Investitura Dyemodi de \X/erdens tayn ^.
Sancte b sedis Aquilegensis Dei gratia nos patriarcha Bertrandus

notum fore volumus universis presentes litteras inspecturis quod, cum
honesta mulier Elyzabet'relicta quondam Renssoni de Novo Castro 1

^ Di mano aliena. b La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforcata. , La
z è resa con il segno specífico ogniqualuoha ricorra questo nome.

1 Renso di Castelnovo compare in
un altro atto patriarcale rogato da Ga-
briele quondam Enrigino da Cremona
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per suas patentes litteras eius sigíllo ateîgo sigillatas, quarum tenor in-

letirn atrnotatul, sponte et libere renuntiaverit in manibus nostris tri-
bus mansis positos in disffictu Los d, quos in feudum habebat et tene-

bat a nobis èt t ortru Aquilegense ecclesia, quorum unus situs est in vil-
la que dicitur in monte, alius in villa que dícitur Ygn(en)dorf et alius in
vilà que dicitur olsswikch. Nos volentes Dyemodi filie Heinrici de
.il/erdènstayn, consideratione dilecti nostri Dyetrici de 1X/erdenstayn

capitanei nostri in Los nobis pro ea supplicantis, gratiam facere specia-

lem dictos tfes mansos cum omnibus iuribus et pertinenciis suis per

nos et successores nostros ac nomine Aquilegensis ecclesíe prefate

Dyemodi ac suis heredibus ex se descendentibus in feudum eo iure
quo predictaElizabet mansos ipsos habebat et tenebat ab ecclesia su-

pradicta' duximus concedendos díctumque Dyetricum nomine ipsius

Dyemodis recipientem de prefatis mansis et iuribus investimus presen-

tialiter de eisdem, salvo iure nostro, Aquilegensis ecclesie et omnium
pefsonafum ac recepto ab eodem Dyetrico nomine quo supfa iurante

lidelitatis debite iuramento, quod vassallus domino suus I prestare in
talibus consuevit. Tenor autem I litterarum renuntiationis premisse ta-

lis est: Noverint universi tenore presentium litterarum quod ego Eliza-

bet vidua domini Renssoni de Novo Castro, sana mente et deliberato